
 

 

 
 

ЗАКАРПАТСЬКА  ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
 

06 вересня 2022 року                           м. Ужгород                                        № 523 

 

Про внесення змін до Умов конкурсу з 

перевезення пасажирів на міжміських і 

приміських автобусних маршрутах 

загального користування, що не 

виходять за межі території області 

(внутрішньообласні маршрути) 

ЗАРЕЄСТРОВАНО 
 

У ПІВДЕННО-ЗАХІДНОМУ 

МІЖРЕГІОНАЛЬНОМУ УПРАВЛІННІ 

МІНІСТЕРСТВА ЮСТИЦІЇ  

(м. ІВАНО-ФРАНКІВСЬК) 
 

14 вересня 2022 року за № 44/303 

 

Відповідно до частини першої статті 6 та частин першої, шостої статті 41 

Закону України „Про місцеві державні адміністрації”, абзацу третього частини 

першої статті 7 Закону України ,,Про автомобільний транспорт”, абзацу 

першого пункту 10 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 

автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081 (зі змінами), з 

метою організації проведення конкурсу із визначення автомобільних 

перевізників на міжміських і приміських автобусних маршрутах загального 

користування, що не виходять за межі території області (внутрішньообласні 

маршрути), 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Внести зміни у додаток 1 до Умов конкурсу з перевезення пасажирів на 

міжміських і приміських автобусних маршрутах загального користування, що 

не виходять за межі території області (внутрішньообласні маршрути), 

затверджених розпорядженням голови Закарпатської обласної державної 

адміністрації від 12 березня 2015 року № 79, зареєстрованих у Головному 

управлінні юстиції у Закарпатській області 16 березня 2015 року за № 4/1154 

(зі змінами), виклавши його у новій редакції, що додається. 

 

2. Це розпорядження набирає чинності після державної реєстрації у 

Південно-Західному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції 

(м. Івано-Франківськ) з дня його офіційного опублікування. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови Закарпатської обласної державної адміністрації – першого 



                                                                  2                                                                             

 

 

заступника начальника Закарпатської обласної військової адміністрації 

Білецького М. З. 

  

 

 

Голова обласної державної  

адміністрації – начальник 

обласної військової адміністрації                        

 

 

                                         Віктор МИКИТА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приміські автобусні маршрути  

загального користування 

 

№ 

з/п 

Номери 

автобусних 

маршрутів 

Найменування маршрутів  

1 2 3 

1.  2 Домашин – Великий Березний 

2.  7 Великий Березний – Ужок  

3.  116 Великий Березний – Верховина-Бистра  

4.  117 Великий Березний – Домашин  

5.  118 Великий Березний – Завосино  

6.  121 Великий Березний – Лубня  

7.  122 Великий Березний – Сухий   

8.  123 Великий Березний – Ужок  

9.  124 Великий Березний – Чорноголова  

10.  125 Великий Березний – Стужиця   

11.  126 Великий Березний – Люта  

12.  127 Великий Березний – Тихий  

13.  272 Перечин – Дубриничі  

14.  274 Перечин – Порошково  

15.  276 Перечин – Тур’я-Бистра через Сваляву 

16.  277 Перечин – Тур’ї-Ремети 

17.  278 Перечин – Завбуч  

18.  279 Перечин – Новоселиця  

19.  280 Перечин – Пастілки  

20.  341 Соломоново – Чоп – Тисагтелек 

21.  342  Ужгород АС 1 – Анталовці  

22.  342-1 Ужгород АС 2 – Анталовці (Пейки) 

23.  343 Ужгород – Оноківці (м-рн Підлипники) 

24.  344 Ужгород – Оноківці 

25.  345 Ужгород – Баранинці  

26.  346  Ужгород АС 2 – В.Добронь через Геївці 

27.  346-1 Ужгород АС 1 – В.Добронь 

28.  347 Ужгород – Велика Добронь через Чоп 

 Додаток 1  

до Умов конкурсу з перевезення 

пасажирів на міжміських і 

приміських автобусних 

маршрутах загального 

користування, що не виходять 

за межі території області 

(внутрішньообласні маршрути) 

(пункт 3) 



2                                                                         

Продовження додатка 1 

 

 

1 2 3 

29.  349 Ужгород АС 2 – Великі Лази 

30.  350  Ужгород АС 1 – Верхнє Солотвино  

31.  351 Ужгород АС 2 – Вовкове 

32.  352 Ужгород – Гайдош (через Пацканьово)  

33.  353 Ужгород АС 2 – Гута  

34.  354 Ужгород – Довге Поле  

35.  355 Ужгород АС 2 – Дубрівка 

36.  356 Ужгород АС 1 – Ірлява  

37.  357  Ужгород АС 2 – Кам’яниця  

38.  358 Ужгород АС 1 – Кібляри  

39.  359 Ужгород АС 2 – Концово  

40.  360 Ужгород (Аеропорт) – Коритняни  

41.  361 Ужгород – Нижнє Солотвино  

42.  362 Ужгород АС 2 – Малі Селменці  

43.  363 Ужгород АС 1 – Малі Геївці 

44.  364 Ужгород – Невицьке  

45.  365 Ужгород АС 2 – Оріховиця  

46.  367 Ужгород – Паладь Комарівці  

47.  368 Ужгород АС 2 – Палло 

48.  369 Ужгород АС 1 – Пацканьово 

49.  370 Ужгород – Підгорб  

50.  371 Ужгород АС1 – Ратівці 

51.  372 Ужгород – Розівка  

52.  373  Ужгород – Холмок  

53.  374 Ужгород АС 2 – Руські Комарівці  

54.  375 Ужгород – Соломоново (через Чоп)  

55.  376 Ужгород АС 1 – Сторожниця  

56.  377 Ужгород – (вул. Краснодонців) – Сторожниця  

57.  378 Ужгород – Стрипа  

58.  379  Ужгород – Тарнівці  

59.  380  Ужгород АС 1 – Холмець  

60.  381 Ужгород АС 1 – Худльово  

61.  382 Ужгород – Циганівці  

62.  383 Ужгород АС 1 – Часлівці  

63.  384 Ужгород АС 1 – Руські Геївці  

64.  385 Ужгород – Чоп  

65.  386 Ужгород – Ярок  

66.  388 Ужгород – Середнє  

67.  390 Велика Добронь – Чоп   

68.  391  Ужгород АС 1 – Кібляри через Гайдош  

69.  392 Ужгород – Чабанівка  



3                                                                         

Продовження додатка 1 

 

 

1 2 3 

70.  393 Ужгород АС 1 – Гайдош через Глибоке  

71.  394 Ужгород – Минай (завод Ядзакі) 

72.  465 Ужгород АС 2 – Великий Березний 

73.  466 Ужгород – Великі Лучки 

74.  467 Ужгород – Вільшанки 

75.  468 Ужгород – Забрідь  

76.  469 Ужгород – Зарічево  

77.  470 Ужгород – Зняцьово 

78.  471 Ужгород АС 2 – Лумшори  

79.  472 Ужгород – Медведівці 

80.  474 Ужгород – Мукачево 

81.  475 Ужгород – Новоселиця  

82.  477 Ужгород – Перечин  

83.  480 Ужгород – Сімерки  

84.  481 Перечин – Туриця  

85.  490 Ужгород АС 2 – Чорноголова  

86.  499 Ужгород АС 2 – Ворочево  

87.  151 Воловець – Буковець  

88.  152 Воловець – Верб’яж  

89.  155 Воловець – Лази  

90.  156 Воловець – Латірка 

91.  157 Воловець – Розтока  

92.  160  Воловець – Нижні Ворота  

93.  160-1 Воловець – Щербовець  

94.  215 Мукачево – Бабичі (вул. Покутянська)  

95.  215-1 Мукачево – Бабичі  

96.  218 Мукачево – Бистриця  

97.  219 Мукачево – Бобовище  

98.  220 Мукачево – Брестів 

99.  222 Мукачево – В.Лучки (вул. Шевченка) 

100.  222-1 Мукачево – В.Лучки 

101.  222-2 Мукачево – В.Лучки 

102.  222-3 Мукачево – В.Лучки 

103.  222-4 Мукачево – В.Лучки 

104.  223-1 Мукачево – В.Визниця через Клочки 

105.  223-2 Мукачево – В.Визниця 

106.  224 Мукачево – Гандеровиця 

107.  225 Мукачево – Горонда 

108.  226 Мукачево – Грибівці 

109.  228 Мукачево –Ділок  

110.  229 Мукачево – Дубино  



4                                                                         

Продовження додатка 1 

 

 

1 2 3 

111.  231 Мукачево – Іванівці  через Клячаново  

112.  231-1 Мукачево – Жукаво через Клячаново та Іванівці  

113.  234 Мукачево – Зубівка  

114.  236 Мукачево – Карпати  

115.  237 Мукачево – Кінлодь через Зняцево  

116.  240 Мукачево – Кольчино 

117.  240-2 Мукачево – Кольчино (вул. Шелестівська)  

118.  240-1 Мукачево – Кольчино 

119.  241 Мукачево – Куштановиця  

120.  241-1 Мукачево – Копинівці  

121.  246 Мукачево – Лецовиця  

122.  247 Мукачево – Ростов’ятиця 

123.  247-1 Мукачево – Лохово  

124.  248 Мукачево – Медведівці  

125.  252 Мукачево – Обава  

126.  254 Мукачево – Пузняківці  

127.  255-1 Мукачево – Ракошино  

128.  255-2 Мукачево – Ракошино через Кузьмино 

129.  256 Мукачево – Синяк 

130.  257 Мукачево – Станово  

131.  260 Мукачево – Червеньово  

132.  261 Мукачево – Чинадієво  

133.  261-1 Мукачево – Чинадієво (Мисливське угіддя Лісівник) 

134.  263 Мукачево – Чопівці 

135.  295 Свалява – Березники  

136.  296 Свалява – Ганьковиця  

137.  297 Свалява – Керецьки 

138.  298 Свалява – Оленево 

139.  300 Свалява – Поляна  

140.  301 Свалява – Поляна (Сонячне Закарпаття)  

141.  302 Свалява – Родниківка  

142.  303 Свалява – Родникова Гута  

143.  305 Свалява – Сасівка  

144.  306 Свалява – Солочин 

145.  307 Свалява – Сусково  

146.  309  Свалява – Уклин  

147.  310 Свалява – Березники (через Лопушанку)  

148.  311 Свалява – Плоский Потік  

149.  312 Свалява – Плоске  

150.  447 Воловець – Міжгір’я  

151.  448 Мукачево – Арданово 



5                                                                         

Продовження додатка 1 

 

 

1 2 3 

152.  449 Мукачево – Берегово 

153.  452 Мукачево – Загаття 

154.  453 Мукачево – Івашковиця 

155.  454 Мукачево – Ільниця 

156.  455 Мукачево – Іршава 

157.  460 Чоп – Мукачево  

158.  459 Мукачево – Свалява  

159.  489 Свалява - Лисичово 

160.  315 Тячів – Велика Уголька 

161.  315-1 Тячів – Велика Уголька (ур. Поляна) 

162.  316 Тячів – Глибокий Потік 

163.  317 Тячів – Дубове (через Вільхівці) 

164.  317-1 Тячів – Дубове (через Терново) 

165.  318-1 Дубове – Лопухово  

166.  318-2 Дубове – Німецька Мокра  

167.  320 Тячів – Кричово (через Буштино) 

168.  320-1 Тячів – Кричово (через Углю) 

169.  320-2 Тячів – Кричово (через Росош) 

170.  321 Тячів – Мала Уголька (через Буштино) 

171.  321-1 Тячів – Мала Уголька (через Вільхівці) 

172.  322 Тячів – Новобарово 

173.  322-1 Тячів – Буштино (до повороту на с. Вишково) 

174.  323 Тячів – Новоселиця (через Криве) 

175.  326 Тячів – Солотвино  

176.  327 Тячів – Тарасівка  

177.  327-1 Тячів – Тарасівка (через Криве) 

178.  328 Тячів – Топчино  

179.  330 Тячів – Угля (Через Буштино) 

180.  331 Тячів – Угля  (через Вільхівці-Лази) 

181.  332 Тячів – Чумалево  

182.  332-1  Тячів – Чумальово через Углю) 

183.  333 Тячів – Широкий Луг (Пригід) 

184.  333-1 Тячів – Широкий Луг (через Криве) 

185.  335 Тячів – Велика Уголька (через Вільхівці) 

186.  336 Тячів – Нижня  Апша 

187.  337 Тячів – Велика Уголька (через Буштино) 

188.  338 Тячів – Тересва  

189.  339 Тячів – Угля (ур. Балівське) 

190.  339-1 Тячів – Угля (ур. Кривець) 

191.  281 Рахів – Богдан 

192.  282 Рахів – Водиця  



6                                                                         

Продовження додатка 1 

 

 

1 2 3 

193.  283 Рахів – Кобилецька Поляна  

194.  284 Рахів – Косівська Поляна 

195.  287 Рахів – Луги 

196.  291 Рахів – Чорна Тиса 

197.  293 Рахів – Ясіня  

198.  101-1 Берегово – Астей  

199.  102 Берегово – Берегуйфалу  

200.  106 Берегово – Горонглаб через Гетен 

201.  107 Берегово – Гут 

202.  108 Берегово – Дийда  

203.  109 Берегово – Квасово 

204.  110 Берегово – Мала Бийгань  

205.  112 Берегово – Рафайново  

206.  113 Берегово – Свобода 

207.  113-1 Берегово – Косонь 

208.  113-2 Берегово – Попова 

209.  113-3 Берегово – Шом 

210.  114 Берегово – Великі Береги 

211.  115-1 Берегово – Запсонь 

212.  131 Виноградів – Вилок 

213.  132 Виноградів – Дюла через Вилок 

214.  133 Виноградів – Дюла через Теково 

215.  134 Виноградів – Неветленфолу  

216.  135 Виноградів – Затисівка через Теково 

217.  136 Виноградів – Горбки  

218.  138 Виноградів – Новоселиця  

219.  140 Виноградів – Пушкіно  

220.  141 Виноградів – Чорний Потік 

221.  143 Виноградів – Фертешолмаш 

222.  144 Виноградів – Хижа 

223.  145-1 Виноградів – Чепа через Вилок  

224.  146-1 Виноградів – Шаланки через Вилок  

225.  148 Виноградів – Гудя 

226.  149-1 Виноградів – Черна 

227.  440 Берегово – Іршава 

228.  441 Берегово – Пийтерфолво 

229.  444 Виноградів – Іршава 

230. 1 445 Виноградів – Хуст через Широке 

231.  491 Берегово – Неветленфолу  

232.  161 Іршава – Арданово 

233.  162-1 Іршава – Білки (Зовдуновиця) 



7                                                                         

Продовження додатка 1 

 

 

1 2 3 

234.  162-2 Іршава – Білки  

235.  167 Іршава – Довге  

236.  171-4 Іршава – Ільниця (Новоселиця)  

237.  172 Іршава – Імстичиво  

238.  174 Іршава – Лисичево 

239.  176 Іршава – Малий Раковець  

240.  176-1 Іршава – Малий Раковець (Плитянки) 

241.  176-2 Іршава – Малий Раковець 

242.  176-3 Іршава – Малий Раковець 

243.  183 Іршава – Суха  

244.  184 Іршава – Хмільник 

245.  186 Іршава – Нижнє Болотне  

246.  189 Іршава – Великий Раковець через Н. Болотне 

247.  189-1 Іршава – Великий Раковець  

248.  190 Іршава – Гребля через Малу Розтоку 

249.  190-1 Іршава – Негрово 

250.  401 Хуст – Березово  

251.  403 Хуст – Велятино 

252.  404 Хуст – Вишково через Шаян 

253.  405 Хуст – Вільшани  

254.  407 Хуст – Драгово  

255.  409 Хуст – Золотарьово 

256.  417 Хуст – Липецька Поляна 

257.  419 Хуст – Медвежий  

258.  421 Хуст – Монастирець  

259.  422 Хуст – Нижній Бистрий – ГЕС 

260.  436 Хуст – Забрідь 

261.  437 Хуст – Вишково через Стеблівку 

262.  438 Хуст – Іршава  

263.  439 Хуст – Довге  

264.  440 -1 Нижній Бистрий – Міжгір’я  

265.  441-1 Хуст – Кічерели  

266.  442 Кічерели – Колочава  

267. 4 486 Хуст – Чумальово через Данилово 

268.  492 Іршава – Виноградів  

269.  2-2 Міжгір’я – Свобода   

270.  2-3 Міжгір’я – Студений  

271.  2-4 Міжгір’я – Студений  

272.  2-7 Міжгір’я – Річка (через Тюшку) 

273.  13 Колочава – Міжгір’я   

274.  15 Буковець – Міжгір’я    



8                                                                         

Продовження додатка 1 

 

 

275.  17 Міжгір’я – Подобовець  

276.  20 Присліп (Завійка) - Міжгір’я  

 

___________ 

  

 


